



FORMULARIO UNICO DE COTIZACION

Empresa de Servicios	AISTERM SPA		
Nombre Supervisor Cotizante:	Carlos Parra Opazo	Nº Cotización	494-24
Nº RUT Empresa	77.643.215-6	Fecha Cotización	12-11-2024
Nº Proveedor MASISA	6000092028		
Correo Electrónico	administracion@aistern.cl carlos.parra@aistern.cl		
Contacto Telefónico	961585888-987579314		
Fecha Cotización	12-11-2024		

Plazo de ejecución Seis días

Trabajo Solicitado	Aislación en Filtro automatico de mangas II
N° Orden de Trabajo	30681957
Descripción de la actividad	Instalación de andamios, instalación de flejes, clips, lana mineral de 100 mm y cubierta de Aluminio en 0,8 mm espesor

Detalle de Materiales	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Valor Total
Elementos de fijación (flejes en pletinas)	m	85	\$ 7.500	\$637.500
Lana Mineral c/malla en 10 mm de espesor densidad 80 kg/m3	m2	98	\$ 12.690	\$1.243.620
Cubierta Aluminio liso de 0,8 mm de espesor	m2	110	\$ 12.000	\$1.320.000
Elementos de fijación (Remaches pop)	m2	2375	\$ 25	\$59.375
Sellos siliconas	c/u	10	\$ 3.100	\$31.000
Insumos	gl	1	\$ 90.000	\$90.000
Andamios	m3	120	\$ 12.000	\$1.440.000
				\$0
				\$0
				\$0
				\$0
Total costo Materiales:				\$4.821.495

Detalle Mano de Obra (por especialidad)	Cant. Persona.	Total H-H	Valor HH	Valor Total
Prevencionista	1	40	\$ 10.650	\$426.000
Maestros 1	2	63	\$ 10.650	\$1.341.900
Supervision	1	63	\$ 11.750	\$740.250
Maestros 2 Andamios	2	48	\$ 10.250	\$984.000
Trazador	1	36	\$ 10.650	\$383.400
Total Costo Personal :				\$3.875.550

Equipos y Servicios	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Valor Total
Colaciones	c/u	42	\$ 6.800	\$285.600
EPP	c/u	361	\$ 650	\$234.650
Desplazamientos	Dias	7	\$ 30.000	\$210.000
Fletes	c/u	1	\$ 70.000	\$70.000
Amortizacion de Herramientas	c/u	361	\$ 650	\$234.650
Total Equipos y Servicios:				\$1.034.900

Gastos Generales	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Valor Total
Administracion	cu	361	\$ 850	\$306.850
Total Gastos Generales:				\$306.850

CUADRO RESUMEN					
Materiales	Mano de Obra	Equipos y servicios	Gastos Generales	Utilidades	Total General Neto
\$4.821.495	\$3.875.550	\$1.034.900	\$306.850	\$ 2.308.923	\$ 12.347.718

Seguridad y Medio Ambiente

- 1.- Entregar lugar de trabajo limpio, libre de residuos
2. Utilizar siempre los elemento de protección personal necesarios para el trabajo
3. Realizar un trabajo de calidad con seguridad para las personas , equipos e instalaciones.